integrado para processo legislativo e administrativo eletrônico e digital em plataforma web, 
serviços de manutenção corretiva, evolutiva e adaptativa para atender as necessidades de 
controle das funções da Câmara Municipal de Londrina.

Valor total: R$ 665.000,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil reais)

Prazo de  Vigência:  60 (sessenta) meses,  contados do primeiro dia útil  subsequente ao de sua 
publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LONDRINA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº 
78.316.064/0001-93, com sede provisória na Rua Marselha, 185, Jardim Piza, CEP nº.

[...]

do descritivo técnico dos módulos e funcionalidades do sistema; da 
prova  de  conceito  e  do  acompanhamento  de  migração  e  implantação  estão  previstas  no 
Termo de Referência (Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico nº. 05/2024).

1.2. O valor total da prestação de serviços é de R$ 665.000,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil 
reais) para o período de 60 (sessenta) meses, composto conforme a tabela abaixo:

GRUPO ÚNICO

Item Descrição Quantidade
Valor 

Unitário
Valor Anual

Valor Total
(60 meses) 

1 Licença de uso de software
60 meses

R$ 9.500,00 R$ 114.000,00 R$ 570.000,00